Ofício nº 386/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de maio de 2021.

Ao Senhor

PAULO SÉRGIO GONÇALVES PEREIRA

Presidente do Conselho Municipal de Segurança Pública – COMSEP.

Nesta.

Assunto: Informa representantes do Legislativo para o COMSEP.
Senhor,

A par de cumprimentá-lo, acusamos o recebimento do OFÍCIO CIRCULAR nº 001/2021, que solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor o COMSEP – Conselho Municipal de Segurança Pública.

Atendendo à solicitação indicamos os seguintes servidores:

Titular:  Jonathan Portella

                e-mail: jonathan@jportela.adv.br – (66) 99922-1445
Suplente: Éricson César Gomes
                 e-mail: adv.pivetagomes@terra.com.br – (66) 99995-9289
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente